
 

 CITTA’ DI AVIGLIANA  
 

 

 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

ORDINANZA  N° 99  DEL  27/07/2020 
 

Oggetto : VENDITE STRAORDINARIE DI FINE STAGIONE (SALDI) ESTATE 2020. 

SPOSTAMENTO PERIODO. 

 

IL DIRETTORE DELL'AREA 

 

- VISTA l’Ordinanza n. 221 del 02/12/2019, avente per oggetto: “Vendite straordinarie di fine 

stagione (saldi) – Determinazione della durata per l’anno 2020”, con la quale veniva, tra l’altro, 

indicata la data di sabato 4 luglio quale inizio dei saldi estivi, per un periodo di otto settimane 

consecutive; 

- VISTA la nota dell’Assessore Cultura, Turismo e Commercio della Regione Piemonte Prot. 

568 del 10/06/2020, con la quale si informava che la Conferenza delle Regioni e delle Province 

Autonome ha concordato di posticipare la data di inizio dei saldi estivi al 1° agosto 2020, in seguito 

alla prolungata sospensione di gran parte delle attività commerciali in seguito all’emergenza 

determinata dal COVID-19; 

- VISTA l’Ordinanza n. 78 del 17/06/2020 con la quale conseguentemente si spostava il 

periodo di svolgimento delle vendita di fine stagione; 

- VISTA la D.G.R. n. 1-1702 del 23/07/2020, con la quale si fissava nuovamente la data di 

inizio dei saldi estivi, anticipandola al giorno 25 luglio 2020; 

- RITENUTO pertanto necessario procedere nuovamente alla revisione dell’ordinanza sopra 

citata, modificando la data di inizio e la durata dei saldi estivi per l’anno 2020; 

 

 

DISPONE 

 

Per l’estate 2020 la scansione temporale di durata delle vendite di fine stagione è fissata in otto 

settimane continuative, con decorrenza dal 25 LUGLIO E FINO AL 19 SETTEMBRE 

COMPRESI. 

 

Restano  invariate le altre disposizioni contenute nell’Ordinanza n. 221 del 02/12/2019. 

 

La presente annulla e sostituisce l’Ordinanza n. 78 del 17/06/2020 

 

 

INFORMA 

 

Che avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso: 

- entro 60 giorni dalla notifica al Tribunale Amministrativo Regionale nei termini e nei modi 

previsti dall’art. 2 e seguenti della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034; 

- entro 120 giorni dalla notifica al Presidente della Repubblica, nei termini e nei modi previsti 

dall’art. 8 e seguenti del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 



 

 CITTA’ DI AVIGLIANA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 il Direttore dell'Area 

  TROMBADORE GIOVANNI / ArubaPEC S.p.A. 

(sottoscritto digitalmente) 

  

 


